
Selasa 24 Oktober 2023 08:00 Studio Desain 1 A 6 1 M. Galieh Gunagama, S.T., M.Sc. 14 HALL 
Selasa 24 Oktober 2023 08:00 Studio Desain 1 B 6 1 Agus Setiawan, S.T., M.Arch. 14 HALL 
Selasa 24 Oktober 2023 08:00 Studio Desain 1 C 6 1 David Hendri, S.T., M.T., IAP. 11 HALL 
Selasa 24 Oktober 2023 08:00 Studio Desain 1 D 6 1 Ir. Hanif Budiman, M.T., Ph.D. 15 HALL 
Selasa 24 Oktober 2023 08:00 Studio Desain 1 E 6 1 Aryo Akbar Aldiansyah, S.T., M.Arch 15 HALL 
Selasa 24 Oktober 2023 08:00 Studio Desain 1 F 6 1 Ariadi Susanto, S.T., M.T. 14 HALL 
Selasa 24 Oktober 2023 08:00 Studio Desain 1 G 6 1 Stefy Prasasti Anggraini, S.T., Ar., M.Arch., IAI. 15 HALL 
Selasa 24 Oktober 2023 08:00 Studio Desain 1 H 6 1 Wisnu Hendrawan Bayuaji., S.T., M.A 15 HALL 
Rabu 25 oktober 2023 08:00 Studio Desain 3 A 6 3 Ir. Fajriyanto, M.T 14 TSP - 04.09
Rabu 25 oktober 2023 08:00 Studio Desain 3 B 6 3 Faiz Hamdi Suprahman, S.T., M.A. 14 TSP - 04.10 
Rabu 25 oktober 2023 08:00 Studio Desain 3 C 6 3 Prof. Ir. Suparwoko, MURP., Ph.D. 14 TSP - 04.11
Rabu 25 oktober 2023 08:00 Studio Desain 3 D 6 3 Muhammad Kholif Lir Widyo Putro, S.T., M.Sc. 14 TSP - 04.12 
Rabu 25 oktober 2023 08:00 Studio Desain 3 E 6 3 Ir. Rini Darmawati, M.T. 14 TSP - 04.13 
Rabu 25 oktober 2023 08:00 Studio Desain 3 F 6 3 Dr. Ir. Arif Wismadi., M.Sc 14 TSP - 04.18.01
Rabu 25 oktober 2023 08:00 Studio Desain 3 G 6 3 Ir. Hastuti Saptorini, M.A. 14 TSP - 04.19.01
Rabu 25 oktober 2023 08:00 Studio Desain 3 H 6 3 Ir. Muhammad Iftironi, MLA. 14 TSP - 04.19.01
Kamis 26 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 1 A 6 5 Ariadi Susanto, S.T., M.T. 16 TSP - 04.20.01
Kamis 26 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 1 B 6 5 Ir. Tony Kunto Wibisonho., M.Sc 16 TSP - 04.20.02
Kamis 26 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 1 C 6 5 David Hendri, S.T., M.T., IAP. 16 TSP - 04.21.01
Kamis 26 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 1 D 6 5 M. Galieh Gunagama, S.T., M.Sc. 16 TSP - 04.21.02
Kamis 26 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 1 E 6 5 Baritoadi Buldan Rayaganda Rito., S.T., M.A 16 TSP - 04.22.01
Kamis 26 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 1 F 6 5 Dr-Ing. Nensi Golda Yuli., S.T., M.T 16 TSP - 04.22.02
Kamis 26 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 1 G 6 5 Aryo Akbar Aldiansyah, S.T., M.Arch 16 TSP - 04.23.01
Kamis 26 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 1 H 6 5 Ir. Muhammad Iftironi, MLA. 16 TSP - 04.23.02
Jumat 27 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 3 A 8 7 Dr. Ar. Jarwa Prasetya Sih Handoko, S.T., M.Sc., I.A.I., G.P 15 TSP - 04.09
Jumat 27 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 3 B 8 7 Ir. Ahmad Saifudin Mutaqi., M.T 15 TSP - 04.10
Jumat 27 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 3 C 8 7 Dyah Hendrawati., S.T., M.Sc 15 TSP - 04.11
Jumat 27 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 3 D 8 7 Ir. Etik Mufida., M.Eng 15 TSP - 04.12
Jumat 27 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 3 E 8 7 Ir. Handoyotomo., MSA 16 TSP - 04.13
Jumat 27 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 3 F 8 7 A. Robbi Maghzaya., S.T., M.Sc 16 TSP - 04.18.01
Jumat 27 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 3 G 8 7 Ir. Supriyanta, M.Si 16 TSP - 04.18.02
Jumat 27 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 3 H 8 7 Dr. Yulianto Purwono Prihatmaji., S.T., M.T 16 TSP - 04.19.01
Jumat 27 Oktober 2023 08:00 Studio Desain Arsitektur 3 I 8 7 Agus Setiawan, S.T., M.Arch 16 TSP - 04.19.02

Lembar : 1 dari 6 
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Senin 30 Oktober 2023 10:15 Pemikiran Desain & Komputasi A 3 1 Dr.-Ing. Ir. Ilya Fadjar Maharika, MA., IAI. 29 TSP - 03.01 

Senin 30 Oktober 2023 10:15 Pemikiran Desain & Komputasi B 3 1 Ariadi Susanto, S.T., M.T. 30 TSP - 03.02

Senin 30 Oktober 2023 10:15 Pemikiran Desain & Komputasi C 3 1 Dr. Ir. Arif Wismadi., M.Sc 26 TSP - 03.03 

Senin 30 Oktober 2023 10:15 Pemikiran Desain & Komputasi D 3 1 Faiz Hamdi Suprahman, S.T., M.A. 30 TSP - 03.04

Senin 30 Oktober 2023 12:45 Adicita Permukiman & Perkotaan A 4 7 Dr.-Ing. Ir. Ilya Fadjar Maharika, MA., IAI. 25 TSP - 03.01

Senin 30 Oktober 2023 12:45 Adicita Permukiman & Perkotaan B 4 7 Ir. Fajriyanto, M.T 25 TSP - 03.02

Senin 30 Oktober 2023 12:45 Adicita Permukiman & Perkotaan C 4 7 Ir. Muhammad Iftironi, MLA. 24 TSP - 03.03

Senin 30 Oktober 2023 12:45 Adicita Permukiman & Perkotaan D 4 7 Prof. Ir. Suparwoko, MURP., Ph.D. 20 TSP - 03.04

Senin 30 Oktober 2023 12:45 Adicita Permukiman & Perkotaan E 4 7 Dr. Ir. Arif Wismadi., M.Sc 23 TSP - 04.07

Senin 30 Oktober 2023 12:45 Adicita Permukiman & Perkotaan F 4 7 Faiz Hamdi Suprahman, S.T., M.A. 21 TSP - 04.08

Senin 30 Oktober 2023 15:00 Rekayasa Akustik Arsitektur A 2 3 Dr. Ar. Jarwa Prasetya Sih Handoko, S.T., M.Sc., I.A.I., G.P 20 TSP - 03.01

Senin 30 Oktober 2023 15:00 Rekayasa Akustik Arsitektur B 2 3 Prof. Ar. Dr. Ir. Sugini, M.T., IAI., GP 35 TSP - 03.02 

Senin 30 Oktober 2023 15:00 Rekayasa Akustik Arsitektur C 2 3 Wisnu Hendrawan Bayuaji, S.T., M.A 35 TSP - 03.03 

Senin 30 Oktober 2023 15:00 Rekayasa Akustik Arsitektur D 2 3 Wisnu Hendrawan Bayuaji, S.T., M.A 32 TSP - 03.04

Lembar : 2 dari 6 
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Selasa 31 Oktober 2023 08:00 Sistem & Struktur Bangunan A 2 3 Ir. Supriyanta, M.Si 22 TSP - 03.01 

Selasa 31 Oktober 2023 08:00 Sistem & Struktur Bangunan B 2 3 Prof. Ar. Noor Cholis Idham, S.T., M.Arch., Ph.D., I.A.I 30 TSP - 03.02

Selasa 31 Oktober 2023 08:00 Sistem & Struktur Bangunan C 2 3 David Hendri, S.T., M.T., IAP. 30 TSP - 03.03

Selasa 31 Oktober 2023 08:00 Sistem & Struktur Bangunan D 2 3 Ir. Supriyanta, M.Si 29 TSP - 03.04 

Selasa 31 Oktober 2023 10:15 Adicita Rancang Ruang A 4 5 Stefy Prasasti Anggraini, S.T., Ar., M.Arch., IAI. 20 TSP - 03.01

Selasa 31 Oktober 2023 10:15 Adicita Rancang Ruang B 4 5 Dr-Ing. Nensi Golda Yuli., S.T., M.T 17 TSP - 03.02

Selasa 31 Oktober 2023 10:15 Adicita Rancang Ruang C 4 5 Ir. Hastuti Saptorini, M.A 20 TSP - 03.03

Selasa 31 Oktober 2023 10:15 Adicita Rancang Ruang D 4 5 Ir. Hanif Budiman, M.T., Ph.D. 19 TSP - 03.04

Selasa 31 Oktober 2023 10:15 Adicita Rancang Ruang E 4 5 Ir. Handoyotomo., MSA 17 TSP - 04.07

Selasa 31 Oktober 2023 10:15 Adicita Rancang Ruang F 4 5 M. Galieh Gunagama, S.T., M.Sc. 13 TSP - 04.08

Selasa 31 Oktober 2023 10:15 Adicita Rancang Ruang G 4 5 Ir. Rini Darmawati, M.T. 20 TSP - 04.09

Selasa 31 Oktober 2023 12:45 Seni, Kreativitas, & Arsitektur A 2 1 Arif Budi Sholihah., Ph.D 29 TSP - 03.01

Selasa 31 Oktober 2023 12:45 Seni, Kreativitas, & Arsitektur B 2 1 Aryo Akbar Aldiansyah, S.T., M.Arch 28 TSP - 03.02

Selasa 31 Oktober 2023 12:45 Seni, Kreativitas, & Arsitektur C 2 1 Ir. Hastuti Saptorini, M.A 27 TSP - 03.03

Selasa 31 Oktober 2023 12:45 Seni, Kreativitas, & Arsitektur D 2 1 Stefy Prasasti Anggraini, S.T., Ar., M.Arch., IAI. 29 TSP - 03.04

Selasa 31 Oktober 2023 15:00 Bahasa Indonesia & Kritik Arsitektur A 2 8 Muhammad Kholif Lir Widyo Putro, S.T., M.Sc. 25 TSP - 03.16

Lembar : 3 dari 6 
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Rabu 01 November 2023 08:00 Pemikiran Desain A 2 5 Ir. Wiryono Raharjo, M.Arch., Ph.D. 32 TSP - 03.01 

Rabu 01 November 2023 08:00 Pemikiran Desain B 2 5 Prof. Ar. Dr. Ir. Sugini, M.T., IAI., GP 35 TSP - 03.02

Rabu 01 November 2023 08:00 Pemikiran Desain C 2 5 Ir. Tony Kunto Wibisonho., M.Sc 36 TSP - 03.03

Rabu 01 November 2023 08:00 Pemikiran Desain D 2 5 Ir. Rini Darmawati, M.T. 37 TSP - 03.04

Rabu 01 November 2023 10:15 Bahasa Inggris untuk Arsitek A 2 3 Dharmasanti Rawidya Putri, S.E., S.Pd., M.Pd 36 TSP - 03.02

Rabu 01 November 2023 10:15 Bahasa Inggris untuk Arsitek B 2 3 Dharmasanti Rawidya Putri, S.E., S.Pd., M.Pd 39 TSP - 03.03

Rabu 01 November 2023 10:15 Bahasa Inggris untuk Arsitek C 2 3 Dharmasanti Rawidya Putri, S.E., S.Pd., M.Pd 40 TSP - 03.04

Rabu 01 November 2023 12:45 Material & Konstruksi A 3 1 Johanita Anggia Rini., S.T., M.T., Ph.D 29 TSP - 03.01

Rabu 01 November 2023 12:45 Material & Konstruksi B 3 1 Muhammad Kholif Lir Widyo Putro, S.T., M.Sc. 28 TSP - 03.02 

Rabu 01 November 2023 12:45 Material & Konstruksi C 3 1 A. Robbi Maghzaya., S.T., M.Sc 29 TSP - 03.03 

Rabu 01 November 2023 12:45 Material & Konstruksi D 3 1 Dr. Ar. Jarwa Prasetya Sih Handoko, S.T., M.Sc., I.A.I., G.P 30 TSP - 03.04 

Rabu 01 November 2023 12:45 Portofolio Archipreneurship A 4 7 Baritoadi Buldan Rayaganda Rito., S.T., M.A 18 TSP - 04.07

Rabu 01 November 2023 12:45 Portofolio Archipreneurship B 4 7 Agus Setiawan, S.T., M.Arch 20 TSP - 04.08

Rabu 01 November 2023 12:45 Portofolio Archipreneurship C 4 7 Prof. Ar. Noor Cholis Idham, S.T., M.Arch., Ph.D., I.A.I 19 TSP - 04.09

Rabu 01 November 2023 12:45 Portofolio Archipreneurship D 4 7 Ariadi Susanto, S.T., M.T. 20 TSP - 04.10 

Rabu 01 November 2023 12:45 Portofolio Archipreneurship E 4 7 Muhammad Kholif Lir Widyo Putro, S.T., M.Sc. 20 TSP - 04.11 

Rabu 01 November 2023 12:45 Portofolio Archipreneurship F 4 7 Ir. Ahmad Saifudin Mutaqi., M.T 14 TSP - 04.12

Lembar : 4 dari 6 
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Kamis 02 November 2023 08:00 Pembelajaran, Karir dan Kepemimpinan A 2 1 Ir. Handoyotomo., MSA 29 TSP - 03.01 

Kamis 02 November 2023 08:00 Pembelajaran, Karir dan Kepemimpinan B 2 1 Ir. Tony Kunto Wibisono, M.Sc 29 TSP - 03.02 

Kamis 02 November 2023 08:00 Pembelajaran, Karir dan Kepemimpinan C 2 1 Ir. Fajriyanto., MT 26 TSP - 03.03 

Kamis 02 November 2023 08:00 Pembelajaran, Karir dan Kepemimpinan D 2 1 Ir. Hanif Budiman, M.T., Ph.D. 29 TSP - 03.04 

Kamis 02 November 2023 10:15 Infrastruktur Bangunan A 2 3 Dyah Hendrawati, S.T., M.Sc 14 TSP - 03.01

Kamis 02 November 2023 10:15 Infrastruktur Bangunan B 2 3 Dyah Hendrawati, S.T., M.Sc 35 TSP - 03.02

Kamis 02 November 2023 10:15 Infrastruktur Bangunan C 2 3 Wisnu Hendrawan Bayuaji, S.T., M.T 35 TSP - 03.03

Kamis 02 November 2023 10:15 Infrastruktur Bangunan D 2 3 Wisnu Hendrawan Bayuaji, S.T., M.T 35 TSP - 03.04

Kamis 02 November 2023 12:45 Portofolio Teknologi Bangunan Berkelanjutan A 4 5 A. Robbi Maghzaya., S.T., M.Sc 24 TSP - 03.01 

Kamis 02 November 2023 12:45 Portofolio Teknologi Bangunan Berkelanjutan B 4 5 David Hendri, S.T., M.T., IAP. 24 TSP - 03.02 

Kamis 02 November 2023 12:45 Portofolio Teknologi Bangunan Berkelanjutan C 4 5 Dr. Ar. Jarwa Prasetya Sih Handoko, S.T., M.Sc., I.A.I., G.P 21 TSP - 03.03 

Kamis 02 November 2023 12:45 Portofolio Teknologi Bangunan Berkelanjutan D 4 5 Ir. Etik Mufida., M.Eng 17 TSP - 03.04

Kamis 02 November 2023 12:45 Portofolio Teknologi Bangunan Berkelanjutan E 4 5 Ir. Supriyanta, M.Si 22 TSP - 04.07 

Kamis 02 November 2023 15:00 Sejarah Arsitektur A 2 3 Dr.-Ing. Putu Ayu Pramanasari Agustiananda, S.T., M.A. 19 TSP - 03.01

Kamis 02 November 2023 15:00 Sejarah Arsitektur B 2 3 Dr. Ir. Revianto Budi Santosa., M.Arch 30 TSP - 03.02

Kamis 02 November 2023 15:00 Sejarah Arsitektur C 2 3 Aryo Akbar Aldiansyah, S.T., M.Arch 30 TSP - 03.03 

Kamis 02 November 2023 15:00 Sejarah Arsitektur D 2 3 Stefy Prasasti Anggraini, S.T., Ar., M.Arch., IAI. 30 TSP - 03.04

Lembar : 5 dari 6 

RUANGHARI TANGGAL JAM NAMA_MATAKULIAH KELAS SKS SMT NAMA_DOSEN
JML 
MHS 



Jumat 03 November 2023 13:15 Perilaku Meruang A 4 3 Ir. Fajriyanto, M.T 13 TSP - 04.07

Jumat 03 November 2023 13:15 Perilaku Meruang B 4 3 Dr-Ing. Nensi Golda Yuli., S.T., M.T 30 TSP - 03.01

Jumat 03 November 2023 13:15 Perilaku Meruang C 4 3 Ir. Tony Kunto Wibisonho., M.Sc 35 TSP - 03.02

Jumat 03 November 2023 13:15 Perilaku Meruang D 4 3 Ir. Rini Darmawati, M.T. 32 TSP - 03.03

Jumat 03 November 2023 15:00 Struktur & Bentuk A 2 1 Ir. Etik Mufida., M.Eng 34 TSP - 03.01 

Jumat 03 November 2023 15:00 Struktur & Bentuk B 2 1 Ir. Etik Mufida., M.Eng 30 TSP - 03.02

Jumat 03 November 2023 15:00 Struktur & Bentuk C 2 1 Johanita Anggia Rini., S.T., M.T., Ph.D 30 TSP - 03.03

Jumat 03 November 2023 15:00 Struktur & Bentuk D 2 1 Dr. Ar. Jarwa Prasetya Sih Handoko, S.T., M.Sc., I.A.I., G.P 32 TSP - 03.04 

Lembar : 6 dari 6 

Prof. Dr-Ing., Ilya Fadjar Maharika., MA., IAI

Ketua Program Studi Arsitektur

Ir. Hanif Budiman, M.T., Ph.D.

Mengetahui, 
Dekan, 

Yogyakarta, 16 Oktrober 2023
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